
保護者各位                                                              201６年 4月 22日 

                                          平和学園小学校 PTA 

プレイデーティータイムのお知らせ 

 

新しい年度も神さまのお守りとお導きのうちにスタートできたことを心から感謝いたします。 

さて、今年も新入生の歓迎会と在校生・卒業生・PTAの親睦会を兼ねた平和学園恒例のプレイデーが近づい

てまいりました。小学校主催のレクリエーションを楽しんだ後、PTA主催の新入生の歓迎会と卒業生のホーム

カミングティータイムが催されます。当日は昨年度卒業生の保護者の皆様より在校生にお菓子詰め合わせと、

PTAより卒業生＆保護者などの来校者にはお茶とプチ焼き菓子をご用意させていただいております。 

先日の PTA総会で承認されましたように、本年度プレイデーは昨年度末スキー教室での集団食中毒を受け 

学校側と協議を重ね、従来通りの各家庭からの持ち寄り昼食会のスタイルを変更させていただきました。 

どうぞ、会員の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

《 日 時 》2016年４月２９日（祝・金曜） １１：3０～１2：００ 

《 場 所 》グレーニアホール 

《 持ち物 》上履き、外履き袋、名札 

 

・アレルギーのあるお子様については、ご相談ください。 

・当日の受付は事務局ではなく、中高センターホール横です。 

・正門前の駐停車は禁止です。また、駐車場は利用できません。 

・駐輪場の利用場所は児童駐輪場及び幼稚園側スロープになります。  

  


